
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Порядку і нормативів 
відрахування суб’єктами господарювання, 

що належать до комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, 

частини чистого прибутку (доходу) 
на 2025 рік до місцевого бюджету

З метою забезпечення надходжень до місцевого бюджету, керуючись 
підпунктом 29 пункту 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, пунктом 18 частини 1 статті 64 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок і нормативи відрахування суб’єктами 
господарювання, що належать до комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, частини чистого прибутку (доходу) на 2025 рік до 
місцевого бюджету за результатами фінансово-господарської діяльності  (далі – 
Порядок), додається.

2. Керівникам підприємств, установ та організацій, що належать до 
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, 
забезпечити надходження до місцевого бюджету частини чистого прибутку 
(доходу) у відповідності із затвердженим Порядком.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 30.01.2025
№ 1951-86-08


